< X

Zbegno,U Hibitova
Zbeéno,Novina

>

KFivoklat,Pisky
Kfivoklat,Amalin

KFivoklat,Zelezniéni zastavka wa

Kfivoklat,Skola

220555 n mem  |Kladno - Béleé - Zbecno - Roztoky
5 = CSAD MHD Kladno a.s., .
5 5 5 ‘ z'gﬁ,’;?stif:y S Zeleanicart 885,272 80 Kladno Plati od: 1.7.2020
1arifn|'pésmo 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551
PD] 8 K KR KR @ KR =R et R KR ©®t KR G R R Gt KR K @ KR K @ KR
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:40 5:55 6:30 740 7:45 830 9:25 9:30 9:45 10:25 11:30 12:30 12:45 13:30 13:30 14:15 14:30 14:35 14:45 15:15 15:30 15:45
Kladno,Nam.Svobody 3 5:43 5:58 6:33 7:43 7:48 8:33 928 9:33 9:48 10:28 11:33 12:35 12:50 13:33 13:35 14:20 14:35 14:38 14:50 15:20 15:33 15:50
Kladno,U Nemocnice 3 5:44 5:59 6:34 744 749 834 929 9:34 9:49 10:29 11:34 12:37 12:52 13:34 13:37 14:22 14:37 14:39 14:52 15:22 15:34 15:52
Kladno,Zel.zast mésto e 3 5:45 6:00 6:35 745 750 835 9:30 9:35 9:50 10:30 11:35 12:38 12:53 13:35 13:38 14:23 14:38 14:40 14:53 15:23 15:35 15:53]
Kladno,U Kostela 3 5:47 6:02 6:37 747 752 837 9:32 9:37 9:52 10:32 11:37 12:40 12:55 13:37 13:40 14:25 14:40 14:42 14:55 15:25 15:37 15:55
x_Kladno,Rakovnicka 3 5:49 6:04 6:39 749 754 839 9:34 9:39 9:54 10:34 11:39 12:42 12:57 13:39 13:42 14:27 14:42 14:44 14:57 15:27 15:39 15:57|
x_Doksy,Rozcesti 4 5:51 6:06 6:41 7:51 756 8:41 9:36 9:41 9:56 10:36 11:41 12:44 12:59 13:41 13:44 14:29 14:44 14:46 14:59 15:29 15:41 15:59
Tuchlovice 5 5:59 6:.07 6:14 6:49 759 804 849 9:44 9:49 10:04 10:44 11:49 12:52 13:07 13:49 13:52 14:37 14:52 14:54 15:07 15:37 15:49 16:07|
Stochov,Slovanka 5 ! 810 (! 652 ! 807 ) 947 ) ] 047 ) 1255 ) ) ) ) 14551457 ) )0 )}
Stochov,Slovanka | 5 ! &ll | 653 ! 808 ([ 948 [ | 1048 [} 1256 (¢ [ 0 | 14561458 ! ( ! !
Lany,Namésti 5( 5:11 ! &15 | 657 ! 812 0 952 ) 0 1052 ) 1300 ¢ 0 ! ! 1s001502 ¢ 0 ! !
x_Zbedno,U Hibitova 5 5:31 ! 835 | 717 ! 832 ) 012 0 ) 112 ) 1320 ¢ ) )} 15201522 ) 0}
x_Tuchlovice,Dfevénkov 5| ¢ 601 ( 616 801 (¢ 851 ] 951 10:06 ¢ 1151 (0 13:09 13:51 1354 14:39 ] ] 15:09 15:39 1551 16:09
Kamenné Zehrovice 42 604 (| 619 8:04 | 854 | 954 10:09 ( 1154 | 13121354 1357 1442 ] ] 1512 15:42 1554 16:12
Zilina 4 2 608 ( 623 8:08 ¢ 858 ! 958 10:13 ( 1158 ) 13:16 13:58 14:01 1446 ] ! 15:16 15:46 15:58 16:16}
Lhota 4 2 611 | 626 811 ¢ 901 ¢ 10.0110:16 ¢ 1201 ¢ 13:19 14:01 14:04 1449 ] ] 15:19 15:49 16:01 16:19
Lhota,Na Skalce 4 2 612 | 627 812 ¢ 902 ! 10:0210:17 ¢ 1202 ! 13:20 14:02 14:05 1450 ¢ ! 15:20 15:50 16:02 16:20)
Bratronice 4] ! 546 615 ) 630 ) 7:57 815 ) 905 ¢ 10:0510:20 ¢ 12:05 ( 13:23 14:05 14:08 1453 ( ! 15:23 15:53 16:05 16:23
Béle¢ 4] ! 549 618 ) 633 ) 800 818 [ 9:08 ¢ 10:08 10:23 ¢ 12:08 / 13:26 14:08 14:11 1456 ( | 15.26 15:56 16:08 16:26
x Sykofice,Luby 51 ¢ 621 | 636 821 ¢ 911 ! 10111026 ( 1241 ] 1411 14:14 1459 ] 15:59 16:11 16:29
x_ Sykofice,U Kfizku 5| ¢ 623 (| 638 823 ! 913 ! 10:1310:28 } 1213 ¢ 1413 1416 1501 ) ¢ 16:01 16:13 16:31
SYKORICE 51 ¢ 625 (| 640 !/ 825 ¢ 915 ! 10:1510:30 / 1215 ¢ 1415 1418 1503 ¢ { 16:03 16:15 16:33
Zbecno,U Mostu 5] 5:32 6:36 7:18 8:33 10:13 11:13 13:21 15:21 15:23
ZBECNO,ZEL.ST. w8 5| 5:34 6:38 7:20 8:35 10:15 11:15 13:23 15:23 15:25
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 6:42 ! ! i !
x Zbeéno,U Hibitova 5 7:23 8:38 11:18 15:28
x_Zbeéno,Novina 5 7:26 8:41 11:21 15:31
x  Kfivoklat,Pisky 6 7:29 8:44 11:24 15:34
Krivoklat,Amalin 6 7:34 8:49 11:29 15:39
Kfivoklat,Zeleznicni zastavka wa 6 7:38 8:53 11:33 15:43
Krivoklat,Skola 6 7:40 8:55 11:35 15:45
x_ROZTOKY,ZAV. 6 7:42 8:57 11:37 15:47
1arifnipésm0 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573
o B PID| KR R ®t R KR KR ®t R Gt R R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ 3|16:40 16:45 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 22:30
Kladno,Nam.Svobody 3]16:45 16:50 17:33 17:35 18:33 18:35 19:33 19:35 22:33
Kladno,U Nemocnice 3|16:47 16:52 17:34 17:37 18:34 18:37 19:34 19:37 22:34
Kladno,Zel.zast mésto we 3|16:48 16:53 17:35 17:38 18:35 18:38 19:35 19:38 22:35
Kladno,U Kostela 3]16:50 16:55 17:37 17:40 18:37 18:40 19:37 19:40 22:37
x_Kladno,Rakovnicka 3]16:52 16:57 17:39 17:42 18:39 18:42 19:39 19:42 22:39
x_Doksy,Rozcesti 4]116:54 16:59 17:41 17:44 18:41 18:44 19:41 19:44 22:41
Tuchlovice 5|17:02 17:07 17:49 17:52 18:49 18:52 19:49 19:52 22:49
Stochov,Slovanka 511705 ¢ 0} 1852 0 0 ! !
Stochov,Slovanka | 511706 ¢ ! ! 1853 ¢ ! ! !
Lany,Namésti s{1z10 ¢ 0 ! 18351857 ( (! !
x_Zbecno,U Hibitova 5{1730 ¢ 0 ! 18551947 0 0 ! !
x_ Tuchlovice,Dfevénkov 5| 0 17:09 17:51 17:54 ! ] 1854 19:51 19:54 22:51
Kamenné Zehrovice 4 | 17121754 17:57 ! 1857 19:54 19557 22:54
Zilina 4] ! 17:16 17:58 18:01 ! ! 19:01 19:58 20:01 22:58
Lhota 4] 7 17:19 18:01 18:04 ! ! 19:04 20:01 20:04 23:01
Lhota,Na Skalce 4] ! 17:20 18:02 18:05 ! ! 19:05 20:02 20:05 23:02
Bratronice 4] ! 17:23 18:05 18:08 ! ! 19:08 20:05 20:08 23:05
Béle¢ 4] ] 17:26 18:08 18:11 ! ¢ 19:11 20:08 20:11 23:08
x Sykofice,Luby 5| ! 17:29 18:11 18:14 !0 19:14 20:11 20:14 23:11
x_ Sykofice,U Kfizku 5| ! 17:31 18:13 18:16 ! ! 19:16 20:13 20:16 23:13
SYKORICE 5] ! 17:33 18:15 18:18 ! ! 19:18 20:15 20:18 23:15
Zbecno,U Mostu 5]17:31 18:56 19:18
ZBECNO,ZEL.ST. w8 5[17:33 17:35 18:58 19:20
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 17:39
5
5
6
6
6
6
6

X

ROZTOKY,ZAV.

X- na znameni

R - jede v pracovnich dnech

®- jede v sobotu

t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




220555 n mem  |Roztoky - Zbecno - Béleé - Kladno
& = CSAD MHD Kladno a.s., .
5 5 5 ‘ z'gﬁ,’;?stif:y So2) Zeleanicait 885,272 80 Kladno Plati od: 1.7.2020
1arifn|'pésmo 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552
PID| KR R R R R R R KR ©®F R KR ©®t R K R R KR ©®t R
x ROZTOKY,ZAV. 6 8:08 9:08 12:08 16:13
Krivoklat,Skola 6 8:10 9:10 12:10 16:15
Kfivoklat,Zeleznicni zastavka wa 6 8:12 9:12 12:12 16:17
Kfivoklat,Amalin 6 8:16 9:16 12:16 16:21
x  Kfivoklat,Pisky 6 8:21 9:21 12:21 16:26
x_Zbecno,Novina 5 8:24 9:24 12:24 16:29
x Zbecno,U Hrbitova 5 8:27 9:27 12:27 16:32
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 643 ! ! l ! 17:40
ZBECNO,ZEL.ST. e pii.5 6:47..8:30 9:30 12:30 16:35 17:44
od. 5 4:475:35 6:50 8:35 9:30 11:35 12:30 13:35 15:35 16:35 17:45
Zbecno,U Mostu 5 4:49 537 6:52 8:37 9:32 11:37 12:32 13:37 15:37 16:37 17:47|
SYKORICE 5 441 ) ] 54 641 ) ] 841 94 1041 ) ) 124 ! 144 ! 1541 ) 1641}
x Sykofice,U KFizku 5 443 ) | 543 643 |} ] 843 ! 943 1043 | | 1243 ! 1443 ! 1543 | 1643 }
x_Sykotice,Luby 5 445 ) | 545 645 ) ] 845 ! 9451045 ) | 1245 ! 1445 ! 1545 | 1645 }
BELEC 4] 424 448 ) ] 548 554 648 ] | 848 855 ) 9:48 1048 (| | 12481328 | 14481528 | 1548 | 1648 |
BRATRONICE 4427 451 ) ] 551 557 651 ¢ ) &51 858 ) 951 1051 (0 0 12511331 ) 14511531 ) 1551 ! 1651 (]
Lhota,Na Skalce 4 454 ) | 554 654 ) ] 854 ! 954 10:54 )} 12541334 ] 14541534 | 1554 | 1654
Lhota 4 45 ) | 555 655 () ] 855 ! 955 10:55 ) ) 125513:35 ] 14:5515:35 ) 1555 (! 1655
x Zilina,Skola 4 457 ! | 557 657 | ] 857 ! 957 10:57 ] 12571337 ] 14571537 | 1557 | 1657 {
Zilina 4 45 ) | 558 658 ([ ! 858 ! 958 10:58 ) | 125813:38 | 14:58 15:38 ) 1558 ! 1658
Kamenné Zehrovice 4 502 ) ! 602 702 ) ) 902 ! 10:0211:02 )} 13021342 ] 1502 1542 ) 1602 ¢ 17.02
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 505 [ ! 605 705 ! ! 905 ! 100511:05 ) ) 13051345 (] 15051545 [ 1605 ¢ 17.05 {
x Zbetno,U Hibitova 5 ! 450 538 ! 653 838 933 ) ) 11:381233 } } 1338 ! ! 1538 | 16:38 (| 1748
Lany,Namésti 5 ! 510 558 ! 713 858 ! 953 ) ) 11:581253 ) ) 1358 ) ) 1558 ) 16:58 | 1808
Stochov,Slovanka | 5 ! 602 ! 747 902 ] 957 (0 12021257 ( } 1402 (¢ ! 1602 { 17:02
Stochov,Slovanka 5 ! 6:03 / ! 718 903 !/ 958 (! 12031258 ¢ ! 1403 ¢! ! 1603 ¢ 1703 !
Tuchlovice 5 5.07 6:06 6:07 7:07 721 9:06 9:07 10:01 10:07 11:07 12:06 13:01 13:07 13:47 14:06 15:07 15:47 16:06 16:07 17:06 17:07
x_Doksy,Rozcesti 4 5:15 6:15 715 7:30 915 9:15 10:10 10:15 11:15 12:15 13:10 13:15 13:55 14:15 15:15 15:55 16:15 16:15 17:15 17:15
x Kladno,Rakovnicka 3 517 6:17 717 7:32 917 9147 10:12 10:17 11:17 12:17 13:12 13:17 13:57 14:17 15:17 15:57 16:17 16:17 17:17 17:17
Kladno,U Kostela 3 5:19 6:19 719 7:34 919 919 10:14 10:19 11:19 12:19 13:14 13:19 13:59 14:19 15:19 15:59 16:19 16:19 17:19 17:19
Kladno,Zel.zast mésto e 3 5:21 6:21 721 736 921 9:21 10:16 10:21 11:21 12:21 13:16 13:21 14:01 14:21 15:21 16:01 16:21 16:21 17:21 17:21
Kladno,U Nemocnice 3 5:22 6:22 722 737 922 9:22 10:17 10:22 11:22 12:22 13:17 13:22 14:02 14:22 15:22 16:02 16:22 16:22 17:22 17:22
Kladno,Nam.Svobody 3 5:24 6:24 7:24 739 924 9:24 10:19 10:24 11:24 12:24 13:19 13:24 14:04 14:24 15:24 16:04 16:24 16:24 17:24 17:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ 3 5:27 6:27 7:27_7:42 9:27 9:27 10:22 10:27 11:27 12:27 13:22 13:27 14:07 14:27 15:27 16:07 16:27 16:27 17:27 17:27
tarifnipasmo| 554 556 558 560 562 564
PD| % et R R ©f
x ROZTOKY,ZAV. 6
Kfivoklat,Skola 6
KFivoklat,Zelezniéni zastavka wd 6
Kfivoklat,Amalin 6
x_Kfivoklat,Pisky 6
x_Zbecno,Novina 5
x Zbecno,U Hibitova ) 5
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5
ZBECNO,ZEL.ST. i pHl. 5
od. 5 19:35 19:40
Zbecno,U Mostu 5 19:37 19:42
SYKORICE 5|17:41 18:41 ) ] 20:41 20:46
x  Sykorice,U Kfizku 5{17:43 18:43 ¢ ] 20:43 20:48
x_Sykofice,Luby 5|17:4518:45 ] ] 20:45 20:50
BELEC 4]17:48 18:48 ] ] 20:48 20:53
BRATRONICE 4|1751 1851 ¢ ] 20:51 20:56
Lhota,Na Skalce 4|17554 1854 | ] 2054
Lhota 417551855 ) ] 2055
x Zilina,Skola 4[17:57 1857 ! | 2057
Ziina 4[17:58 1858 ! | 20:58
Kamenné Zehrovice 4]18:0219:02 ! ) 21:.02
x_ Tuchlovice,Dfevénkov 5[18:0519:05 ¢ ! 21:.05
x Zbedno,U Hibitova 51 ¢ ! 19381943
Lany,Namésti 5| ¢ ! 19:5820:03 ¢
Stochov,Slovanka | 5| ¢ ! 20022007 !}
Stochov,Slovanka 5 ¢ ! 20:0320:08 ¢
Tuchlovice 5]18:07 19:07 20:06 20:11 21:07
x_Doksy,Rozcesti 4]18:15 19:15 20:15 20:20 21:15
x Kladno,Rakovnicka 3]18:17 19:17 20:17 20:22 21:17
Kladno,U Kostela 3]18:19 19:19 20:19 20:24 21:19
Kladno,Zel.zast mésto e 3]18:21 19:21 20:21 20:26 21:21
Kladno,U Nemocnice 3]18:22 19:22 20:22 20:27 21:22
Kladno,Nam.Svobody 3]18:24 19:24 20:24 20:29 21:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ 3]18:27 19:27 20:27 20:32 21:27

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

X- na znameni
R - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu

t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Soft. CHAPS spol. s r.o.




